
TROFEO DELLE PROVINCIE RAGAZZI/E - CADETTI

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 18 ottobre 2015

RISULTATI

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 646 FUOCHI Andrea 2003 RM PR000 PARMA 8.49 6.0

            FORTI E LIBERI ATLETICA    

2 2 553 NADALINI Flavio 2002 RM FE000 FERRARA 8.58 4.0

            ATL. BONDENO    

3 5 714 LIVIERO Daniele 2003 RM RN000 RIMINI 8.69 3.0

            ATL. LIB. RIMINI    

4 4 581 SILIMBANI Pietro 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 11.29 1.0

            EDERA ATL. FORLI    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 708 ADJEI Hansel 2003 RM RE000 REGGIO EMILIA 8.13 9.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

2 5 524 MASSARI Koji 2002 RM BO000 BOLOGNA 8.21 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

3 4 682 BABINI Matteo 2002 RM RA000 RAVENNA 8.34 7.0

            G.P. CERVESE    

4 3 589 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO000 MODENA 8.56 5.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

5 6 865 FOCHI Jacopo 2003 RM PC000 PIACENZA 9.34 2.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 708 ADJEI Hansel 2003 RM RE000 REGGIO EMILIA 8.13 9.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

2 5 524 MASSARI Koji 2002 RM BO000 BOLOGNA 8.21 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

3 4 682 BABINI Matteo 2002 RM RA000 RAVENNA 8.34 7.0

            G.P. CERVESE    

4 3 646 FUOCHI Andrea 2003 RM PR000 PARMA 8.49 6.0

            FORTI E LIBERI ATLETICA    

5 3 589 BRANDOLI Nicolo' 2003 RM MO000 MODENA 8.56 5.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

6 2 553 NADALINI Flavio 2002 RM FE000 FERRARA 8.58 4.0

            ATL. BONDENO    

7 5 714 LIVIERO Daniele 2003 RM RN000 RIMINI 8.69 3.0

            ATL. LIB. RIMINI    

8 6 865 FOCHI Jacopo 2003 RM PC000 PIACENZA 9.34 2.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

9 4 581 SILIMBANI Pietro 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 11.29 1.0

            EDERA ATL. FORLI    

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 ILJAZI Arif 2002 RM FE000 FERRARA 2:56.99 9.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

2 23 RONDONI Federico 2002 RM RE000 REGGIO EMILIA 3:00.20 8.0

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

3 13 CATELANI Jose 2002 RM MO000 MODENA 3:01.36 7.0

          ATL. R.C.M. CASINALBO    



4 2 GARUTI Gioele 2002 RM BO000 BOLOGNA 3:03.23 6.0

          A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA    

5 25 VISMARA Edoardo 2002 RM RN000 RIMINI 3:10.49 5.0

          ATL. LIB. RIMINI    

6 14 GIANDINI Filippo 2002 RM PC000 PIACENZA 3:10.99 4.0

          ATL. PIACENZA    

7 18 TOZZOLA Michele 2002 RM RA000 RAVENNA 3:12.79 3.0

          ATLETICA RAVENNA    

8 3 SILIMBANI Giovanni 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 3:14.39 2.0

          EDERA ATL. FORLI    

Passaggi: m. 400: 1.08.7 - m. 800: 2.20.9

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 729 CASADEI Christian 2002 RM RN000 RIMINI 10.21 4.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

2 3 616 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC000 PIACENZA 11.46 2.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

3 4 497 CASADEI Gabriele (I) 2003 RM RN000 RIMINI 11.80  

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 607 MARTINEZ Michel 2003 RM MO000 MODENA 10.12 5.5

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

2 2 548 SIGNANI Samuele (I) 2002 RM BO000 BOLOGNA 10.33  

            POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

3 4 703 SAOUD Mohamed 2002 RM RE000 REGGIO EMILIA 10.51 3.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 660 CAVINA Francesco 2002 RM RA000 RAVENNA 9.18 9.0

            ATLETICA RAVENNA    

2 5 658 SALIMBENI Louis 2002 RM PR000 PARMA 9.50 8.0

            C.U.S. PARMA    

3 3 559 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 9.68 7.0

            EDERA ATL. FORLI    

4 4 539 GHETTI Omar 2002 RM BO000 BOLOGNA 10.12 5.5

            POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 660 CAVINA Francesco 2002 RM RA000 RAVENNA 9.18 9.0

            ATLETICA RAVENNA    

2 5 658 SALIMBENI Louis 2002 RM PR000 PARMA 9.50 8.0

            C.U.S. PARMA    

3 3 559 BERGAMASCHI Francesco 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 9.68 7.0

            EDERA ATL. FORLI    

4 3 607 MARTINEZ Michel 2003 RM MO000 MODENA 10.12 5.5

            S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

4 4 539 GHETTI Omar 2002 RM BO000 BOLOGNA 10.12 5.5

            POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

6 2 729 CASADEI Christian 2002 RM RN000 RIMINI 10.21 4.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

7 2 548 SIGNANI Samuele (I) 2002 RM BO000 BOLOGNA 10.33  

            POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

8 4 703 SAOUD Mohamed 2002 RM RE000 REGGIO EMILIA 10.51 3.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

9 3 616 ZILIANI Riccardo 2003 RM PC000 PIACENZA 11.46 2.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

10 4 497 CASADEI Gabriele (I) 2003 RM RN000 RIMINI 11.80  
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            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 687 GIOVANNINI Matteo 2002 RM RE000 REGGIO EMILIA 5.12 9.0

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

1°: 4.80  2°: 4.69  3°: 5.12                    

2 536 BELLINELLI Federico 2002 RM BO000 BOLOGNA 4.78 8.0

          POLISPORTIVA PROGRESSO ASD    

1°: 4.78  2°: 4.66  3°: 4.72                    

3 739 CARAFA Simone 2002 RM RN000 RIMINI 4.37 7.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 3.96  2°: 4.06  3°: 4.37                    

4 680 BALDASSARI Federico 2002 RM RA000 RAVENNA 4.35 6.0

          ATLETICA RAVENNA    

1°: 3.76  2°: 4.29  3°: 4.35                    

5 615 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC000 PIACENZA 4.12 5.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 4.12  2°: 3.90  3°: 3.76                    

6 644 GHIDINI Andrea 2002 RM PR000 PARMA 4.06 4.0

          POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

1°: 3.95  2°: 4.06  3°: 4.06                    

7 573 TASQUIER Filippo 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 3.78 3.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 3.07  2°: 3.78  3°: 3.67                    

8 586 PIVATO Nicolo' 2002 RM MO000 MODENA 3.77 2.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 3.77  2°: X  3°: X                    

9 556 FRANZA Michele 2003 RM FE000 FERRARA 3.43 1.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: 3.23  2°: 3.15  3°: 3.43                    

10 475 CANNEA Lorenzo (I) 2003 RM PC000 PIACENZA 3.38  

          ATL. PIACENZA    

1°: 3.12  2°: 3.38  3°: 3.35                    

11 357 PIRANI Michele (I) 2003 RM FC000 FORLI' - CESENA 3.14  

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 3.14  2°: 2.77  3°: 2.46                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 691 ZIGNI Matteo 2002 RM RE000 REGGIO EMILIA 14.80 9.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1°: 14.80  2°: X  3°: X                    

2 571 NERI Marco 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 12.77 8.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 11.38  2°: 12.32  3°: 12.77                    

3 639 ZANACCA Francesco 2002 RM PR000 PARMA 10.98 7.0

          FMI PARMA SPRINT    

1°: 9.65  2°: 10.98  3°: 10.62                    

4 518 FORNASARI Stefano 2002 RM BO000 BOLOGNA 10.43 6.0

          S.G. PERSICETANA    

1°: 10.43  2°: X  3°: 8.11                    

5 587 CAVICCHIOLI Niccolo' 2003 RM MO000 MODENA 10.16 5.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 10.10  2°: 10.16  3°: 10.09                    

6 665 CANALI Luca 2002 RM RA000 RAVENNA 9.77 4.0

          ATLETICA RAVENNA    
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1°: 9.77  2°: 9.40  3°: 9.56                    

7 618 LAZO' Matteo 2003 RM PC000 PIACENZA 9.06 3.0

          ATL. PIACENZA    

1°: X  2°: X  3°: 9.06                    

8 732 CARLONI Francesco 2002 RM RN000 RIMINI 8.58 2.0

          ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

1°: 8.41  2°: 8.17  3°: 8.58                    

9 545 COPPARI Luca 2003 RM FE000 FERRARA 6.88 1.0

          ATL. BONDENO    

1°: 5.46  2°: 6.88  3°: 5.83                    

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 521 BELLETTATI Niccolo' 2002 RM BO000 BOLOGNA 49.88 9.0

          S.G. PERSICETANA    

1°: 30.04  2°: 31.68  3°: 49.88                    

2 567 LANDI Lorenzo (I) 2002 RM RA000 RAVENNA 46.83  

          ATL. LUGO    

1°: 46.83  2°: 37.89  3°: 44.87                    

3 577 TASSINARI Andrea 2002 RM FC000 FORLI' - CESENA 46.28 8.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 41.66  2°: 35.79  3°: 46.28                    

4 620 MONTANI Paolo 2002 RM PC000 PIACENZA 45.83 7.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 44.05  2°: 40.65  3°: 45.83                    

5 584 VALENTINI Riccardo 2002 RM MO000 MODENA 41.81 6.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 31.26  2°: 41.81  3°: 35.14                    

6 643 AVELLA Marco 2002 RM PR000 PARMA 41.71 5.0

          FMI PARMA SPRINT    

1°: 39.28  2°: 39.63  3°: 41.71                    

7 664 CICOGNANI Mirco 2002 RM RA000 RAVENNA 41.58 4.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1°: 35.97  2°: 38.29  3°: 41.58                    

8 716 MENGHI Yoro 2002 RM RN000 RIMINI 36.84 3.0

          POL. ATL. ADOLFO CONSOLINI    

1°: 30.77  2°: 35.86  3°: 36.84                    

9 712 BERTANI Gabriele 2002 RM RE000 REGGIO EMILIA 36.52 2.0

          SINTOFARM ATLETICA    

1°: 35.37  2°: 28.87  3°: 36.52                    

10 543 PAVANI Tommaso 2003 RM FE000 FERRARA 32.90 1.0

          ATL. BONDENO    

1°: X  2°: 30.88  3°: 32.90                    

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 622 MADDALONI Gloria 2002 RF PC000 PIACENZA 8.93 6.0

            ATL. PIACENZA    

2 2 125 COSTELLA Laura (I) 2002 RF PR000 PARMA 9.05  

            C.U.S. PARMA    

3 3 758 MORONI Greta (I) 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 9.41  

            ATL. ENDAS CESENA    

4 4 733 CECCOLI Caterina 2002 RF RN000 RIMINI 9.76 2.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

5 5 632 MORIGI Lisa 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 9.81 1.0

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO    
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Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1 602 MORANDI Alessandra 2002 RF MO000 MODENA 8.53 9.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 3 534 RAMI Laura Elena 2002 RF BO000 BOLOGNA 8.58 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

3 6 670 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA000 RAVENNA 8.64 7.0

            ATL. LUGO    

4 4 701 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 9.10 5.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

5 2 647 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR000 PARMA 9.12 4.0

            C.U.S. PARMA    

6 5 552 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE000 FERRARA 9.34 3.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 1 602 MORANDI Alessandra 2002 RF MO000 MODENA 8.53 9.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 3 534 RAMI Laura Elena 2002 RF BO000 BOLOGNA 8.58 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

3 6 670 GIOVANNINI Chiara 2002 RF RA000 RAVENNA 8.64 7.0

            ATL. LUGO    

4 6 622 MADDALONI Gloria 2002 RF PC000 PIACENZA 8.93 6.0

            ATL. PIACENZA    

5 2 125 COSTELLA Laura (I) 2002 RF PR000 PARMA 9.05  

            C.U.S. PARMA    

6 4 701 TAGLIAVINI Ester 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 9.10 5.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

7 2 647 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR000 PARMA 9.12 4.0

            C.U.S. PARMA    

8 5 552 BERGAMINI Nicole 2003 RF FE000 FERRARA 9.34 3.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

9 3 758 MORONI Greta (I) 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 9.41  

            ATL. ENDAS CESENA    

10 4 733 CECCOLI Caterina 2002 RF RN000 RIMINI 9.76 2.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

11 5 632 MORIGI Lisa 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 9.81 1.0

            POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 41 VERCALLI Francesca 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 3:20.93 9.0

          ATL. REGGIO ASD    

2 33 BONAFE' Elena 2003 RF FE000 FERRARA 3:21.56 8.0

          ATLETICA ESTENSE    

3 40 TONDINI Lucia 2002 RF RA000 RAVENNA 3:24.42 7.0

          ATL. LUGO    

4 34 ROMANI Matilde 2002 RF MO000 MODENA 3:26.23 6.0

          ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE    

5 84 BADIALI Francesca (I) 2002 RF MO000 MODENA 3:27.14  

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

6 35 BALORDI Sara 2002 RF PC000 PIACENZA 3:27.65 5.0

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

7 27 CULEA Madalina 2002 RF BO000 BOLOGNA 3:29.55 4.0

          C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

8 39 CARRA Eugenia 2002 RF PR000 PARMA 3:32.97 3.0

          C.U.S. PARMA    

9 42 RIGHETTI Alessia 2002 RF RN000 RIMINI 3:38.37 2.0

          RICCIONE SESSANTADUE    

10 29 BELLETTINI Anna (I) 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 4:04.50  



          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

Passaggi: m. 400: 1.22.4 - m. 800: 2.47.4

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 544 DE BIAGGI Anna 2002 RF FE000 FERRARA 10.61 3.5

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

2 3 711 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 10.66 1.0

            SINTOFARM ATLETICA    

3 4 657 MOSCATELLI Anna (I) 2003 RF RN000 RIMINI 11.89  

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 879 FARINU Ololade Adesewa (I) 2002 RF BO000 BOLOGNA 10.25  

            S.G. PERSICETANA    

2 5 605 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO000 MODENA 10.43 5.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

3 4 735 CECCHINI Martina 2002 RF RN000 RIMINI 10.61 3.5

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

4 2 574 RIGHI Camilla 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 10.62 2.0

            ATL. ENDAS CESENA    

Serie 3 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 677 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA000 RAVENNA 9.88 9.0

            ATLETICA RAVENNA    

2 4 528 TEDESCHI Alice 2002 RF BO000 BOLOGNA 9.88 8.0

            ACQUADELA BOLOGNA    

3 5 623 TOTARO Francesca 2002 RF PC000 PIACENZA 10.15 7.0

            ATL. PIACENZA    

4 3 649 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR000 PARMA 10.22 6.0

            C.U.S. PARMA    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 677 DALPOZZO Gaia 2002 RF RA000 RAVENNA 9.88 9.0

            ATLETICA RAVENNA    

2 4 528 TEDESCHI Alice 2002 RF BO000 BOLOGNA 9.88 8.0

            ACQUADELA BOLOGNA    

3 5 623 TOTARO Francesca 2002 RF PC000 PIACENZA 10.15 7.0

            ATL. PIACENZA    

4 3 649 CORTESI Anita Beatrice 2002 RF PR000 PARMA 10.22 6.0

            C.U.S. PARMA    

5 3 879 FARINU Ololade Adesewa (I) 2002 RF BO000 BOLOGNA 10.25  

            S.G. PERSICETANA    

6 5 605 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO000 MODENA 10.43 5.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

7 2 544 DE BIAGGI Anna 2002 RF FE000 FERRARA 10.61 3.5

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

7 4 735 CECCHINI Martina 2002 RF RN000 RIMINI 10.61 3.5

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

9 2 574 RIGHI Camilla 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 10.62 2.0

            ATL. ENDAS CESENA    

10 3 711 MAGNANINI Annalisa 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 10.66 1.0

            SINTOFARM ATLETICA    

11 4 657 MOSCATELLI Anna (I) 2003 RF RN000 RIMINI 11.89  

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 538 GUERRA Margherita 2002 RF BO000 BOLOGNA 4.71 9.0

          C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

1°: 4.71  2°: 4.70  3°: X                    

2 698 UZOMA Janet E 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 4.10 8.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 4.10  2°: 3.75  3°: 3.89                    

3 614 CESENA Camilla 2003 RF PC000 PIACENZA 4.09 7.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 4.09  2°: 4.00  3°: X                    

4 653 AZZALI Serena 2002 RF PR000 PARMA 4.08 6.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 3.92  2°: 3.76  3°: 4.08                    

5 674 GASPERONI Matilde 2002 RF RA000 RAVENNA 4.01 5.0

          ATL. LUGO    

1°: 4.01  2°: 3.91  3°: 3.82                    

6 570 LOMBINI Marta 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 3.87 4.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 3.13  2°: 3.86  3°: 3.87                    

7 724 SEMPLE Penelope 2002 RF RN000 RIMINI 3.70 3.0

          RICCIONE SESSANTADUE    

1°: 3.48  2°: 3.70  3°: 3.46                    

8 594 CIANCIAFARA Elena 2002 RF MO000 MODENA 3.51 2.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: X  2°: 3.51  3°: 3.45                    

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 734 ZAVATTI Samanta 2002 RF RN000 RIMINI 10.66 9.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 10.30  2°: 10.66  3°: 10.05                    

2 709 ONABANJO Leah Adenike 2003 RF RE000 REGGIO EMILIA 10.11 8.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 10.11  2°: 9.91  3°: 8.91                    

3 526 PEDERZANI Marta 2002 RF BO000 BOLOGNA 9.15 7.0

          ACQUADELA BOLOGNA    

1°: 9.15  2°: 8.42  3°: 7.60                    

4 645 ALESSANDRINI Sabrina 2002 RF PR000 PARMA 8.79 6.0

          FMI PARMA SPRINT    

1°: 8.79  2°: 8.38  3°: X                    

5 627 MULAZZI Letizia 2003 RF PC000 PIACENZA 8.47 5.0

          A.D.A.A. FELICE BALDINI    

1°: X  2°: 6.50  3°: 8.47                    

6 560 FEDRIGA Martina 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 8.41 4.0

          EDERA ATL. FORLI    

1°: 8.41  2°: X  3°: 8.38                    

7 595 PEDRAZZI Sara 2002 RF MO000 MODENA 7.21 3.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: X  2°: 7.03  3°: 7.21                    

8 550 SACCHI Maria 2002 RF FE000 FERRARA 7.01 2.0

          CUS FERRARA A.S.D.    

1°: 7.01  2°: 6.79  3°: 6.89                    

9 796 SAVINI Veronica 2002 RF RA000 RAVENNA 6.68 1.0

          ATL. LUGO    

1°: X  2°: 6.68  3°: X                    

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

user
Evidenziato



Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 728 BARTOLINI Anita 2002 RF RN000 RIMINI 42.82 9.0

          G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

1°: 42.82  2°: 37.10  3°: 36.17                    

2 523 PODDA Cinzia 2003 RF BO000 BOLOGNA 38.86 8.0

          ATL. CASTENASO CELTIC DRUID    

1°: 38.86  2°: 37.60  3°: 38.22                    

3 631 FOGLIA Chiara 2002 RF PC000 PIACENZA 38.80 7.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 30.52  2°: 38.80  3°: 36.61                    

4 598 BERNI Martina 2003 RF MO000 MODENA 37.82 6.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 37.82  2°: 34.17  3°: 33.59                    

5 710 ANGONESE Anna 2002 RF RE000 REGGIO EMILIA 36.39 5.0

          SINTOFARM ATLETICA    

1°: 35.61  2°: 36.39  3°: 36.05                    

6 562 CASAVECCHIA Margherita 2002 RF FC000 FORLI' - CESENA 33.12 4.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 33.12  2°: 32.49  3°: 32.60                    

7 678 GRAZIANI Bianca 2002 RF RA000 RAVENNA 31.72 3.0

          ATL. LUGO    

1°: 29.11  2°: 28.26  3°: 31.72                    

8 642 SAVANI Viola 2002 RF PR000 PARMA 26.29 2.0

          FMI PARMA SPRINT    

1°: 25.45  2°: X  3°: 26.29                    

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 604 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO000 MODENA 10.14 5.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 3 717 LIBOFSHA Denis 2000 CM RN000 RIMINI 10.23 4.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

3 5 572 SALVATI Gabriele 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 10.29 3.0

            ATL. ENDAS CESENA    

4 6 896 VALLICELLI Pietro (I) 2001 CM RA000 RAVENNA 10.67  

            ATLETICA RAVENNA    

5 2 895 BARBIERI Massimo 2001 CM PC000 PIACENZA 11.37 2.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 527 GRANDE Giacomo 2000 CM BO000 BOLOGNA 9.56 9.0

            ACQUADELA BOLOGNA    

2 2 671 BALDUCCI Filippo 2000 CM RA000 RAVENNA 9.58 8.0

            ATLETICA 85 FAENZA    

3 4 641 GRISENTI Federico 2000 CM PR000 PARMA 9.84 7.0

            FMI PARMA SPRINT    

4 5 700 FORNACIARI Simone 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 9.87 6.0

            ATL. REGGIO ASD    

5 3 564 MATTIOLI Marco (I) 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 10.06  

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 6 527 GRANDE Giacomo 2000 CM BO000 BOLOGNA 9.56 +0.6  9.0

            ACQUADELA BOLOGNA      

2 2 671 BALDUCCI Filippo 2000 CM RA000 RAVENNA 9.58 +0.6  8.0

            ATLETICA 85 FAENZA      

3 4 641 GRISENTI Federico 2000 CM PR000 PARMA 9.84 +0.6  7.0

            FMI PARMA SPRINT      

user
Evidenziato



4 5 700 FORNACIARI Simone 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 9.87 +0.6  6.0

            ATL. REGGIO ASD      

5 3 564 MATTIOLI Marco (I) 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 10.06 +0.6   

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA      

6 4 604 SALVATO Gianmarco 2000 CM MO000 MODENA 10.14 +0.0  5.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

7 3 717 LIBOFSHA Denis 2000 CM RN000 RIMINI 10.23 +0.0  4.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO      

8 5 572 SALVATI Gabriele 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 10.29 +0.0  3.0

            ATL. ENDAS CESENA      

9 6 896 VALLICELLI Pietro (I) 2001 CM RA000 RAVENNA 10.67 +0.0   

            ATLETICA RAVENNA      

10 2 895 BARBIERI Massimo 2001 CM PC000 PIACENZA 11.37 +0.0  2.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI      

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 525 GALLONI Enrico 2000 CM BO000 BOLOGNA 40.56 5.0

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

2 4 542 GALLIERA Nicola 2001 CM FE000 FERRARA 42.64 3.0

            ATL. BONDENO    

3 2 738 CITTA' Sebastiano 2001 CM RN000 RIMINI 42.70 2.0

            ATL. LIB. RIMINI    

4 5 859 FONTANA Giovanni (I) 2001 CM MO000 MODENA 45.08  

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 688 MASINI Filippo 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 38.23 9.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

2 4 579 CASTELLETT Giacomo 2001 CM FC000 FORLI' - CESENA 38.65 8.0

            EDERA ATL. FORLI    

3 5 669 CASANOVA Alessandro 2000 CM RA000 RAVENNA 39.07 7.0

            ATLETICA RAVENNA    

4 6 635 FERRARI Simone 2000 CM PR000 PARMA 39.42 6.0

            POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

5 3 617 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC000 PIACENZA 41.44 4.0

            ATL. PIACENZA    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 688 MASINI Filippo 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 38.23 9.0

            G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

2 4 579 CASTELLETT Giacomo 2001 CM FC000 FORLI' - CESENA 38.65 8.0

            EDERA ATL. FORLI    

3 5 669 CASANOVA Alessandro 2000 CM RA000 RAVENNA 39.07 7.0

            ATLETICA RAVENNA    

4 6 635 FERRARI Simone 2000 CM PR000 PARMA 39.42 6.0

            POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

5 3 525 GALLONI Enrico 2000 CM BO000 BOLOGNA 40.56 5.0

            S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

6 3 617 SONLIETI Lorenzo 2000 CM PC000 PIACENZA 41.44 4.0

            ATL. PIACENZA    

7 4 542 GALLIERA Nicola 2001 CM FE000 FERRARA 42.64 3.0

            ATL. BONDENO    

8 2 738 CITTA' Sebastiano 2001 CM RN000 RIMINI 42.70 2.0

            ATL. LIB. RIMINI    

9 5 859 FONTANA Giovanni (I) 2001 CM MO000 MODENA 45.08  

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1000 metri Cadetti
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 54 CURTI Jacopo 2001 CM RE000 REGGIO EMILIA 2:43.65 9.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

2 49 BERRETTI Bryan 2001 CM MO000 MODENA 2:44.44 8.0

          ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD    

3 45 JARINE Hichame 2000 CM BO000 BOLOGNA 2:44.69 7.0

          NUOVA ATLETICA MOLINELLA    

4 48 MASSARENTI Simone 2001 CM FE000 FERRARA 2:47.66 6.0

          ATLETICA ESTENSE    

5 85 MARCI Mattia (I) 2000 CM MO000 MODENA 2:48.46  

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

6 50 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC000 PIACENZA 2:50.55 5.0

          ATL. PIACENZA    

7 52 HALI Anas 2001 CM RA000 RAVENNA 2:51.67 4.0

          ATL. LUGO    

8 51 BERETTA Mattia 2001 CM PR000 PARMA 2:56.94 3.0

          ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

9 46 FARNETI Alessandro 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 3:09.19 2.0

          EDERA ATL. FORLI    

10 59 CROCIANI Alessio 2001 CM RN000 RIMINI 3:11.90 1.0

          RICCIONE SESSANTADUE    

Passaggi: m. 400: 1.06.4 - m. 800: 2.13.8

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 699 PRETI Nicolo' 2001 CM RE000 REGGIO EMILIA 16.04 5.0

            SINTOFARM ATLETICA    

2 5 726 GHINELLI Giacomo 2001 CM RN000 RIMINI 18.07 4.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

3 3 630 LUCCHINI Stefano 2001 CM PC000 PIACENZA 18.18 3.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

4 2 962 DOMINICI Leonardo 2001 CM RA000 RAVENNA 19.32 2.0

            ATL. LUGO    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 515 AMORATI Matteo 2000 CM BO000 BOLOGNA 14.57 9.0

            A.S.D. FRANCESCO FRANCIA    

2 3 578 ALBANO Federico 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 15.23 8.0

            ATL. ENDAS CESENA    

3 5 585 VETTOR Gabriele 2000 CM MO000 MODENA 15.72 7.0

            POL. CASTELFRANCO EMILIA    

4 2 636 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR000 PARMA 15.92 6.0

            POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 4 515 AMORATI Matteo 2000 CM BO000 BOLOGNA 14.57 -0.5  9.0

            A.S.D. FRANCESCO FRANCIA      

2 3 578 ALBANO Federico 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 15.23 -0.5  8.0

            ATL. ENDAS CESENA      

3 5 585 VETTOR Gabriele 2000 CM MO000 MODENA 15.72 -0.5  7.0

            POL. CASTELFRANCO EMILIA      

4 2 636 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR000 PARMA 15.92 -0.5  6.0

            POL. COOP CONSUMATORI NORDEST      

5 4 699 PRETI Nicolo' 2001 CM RE000 REGGIO EMILIA 16.04 -0.3  5.0

            SINTOFARM ATLETICA      

6 5 726 GHINELLI Giacomo 2001 CM RN000 RIMINI 18.07 -0.3  4.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO      
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7 3 630 LUCCHINI Stefano 2001 CM PC000 PIACENZA 18.18 -0.3  3.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI      

8 2 962 DOMINICI Leonardo 2001 CM RA000 RAVENNA 19.32 -0.3  2.0

            ATL. LUGO      

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 535 SAZZINI Mirco 2000 CM BO000 BOLOGNA 1.80 9.0

          S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

1.30 1.36 1.45 1.52 1.58 1.63 1.68 1.72 1.76 1.80 1.82 1.85                                    

  -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXO   -   XXX                                    

2 504 BULGARO Giuseppe 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 1.58 8.0

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

1.30 1.36 1.45 1.52 1.58 1.63                                                

  -   -   XO   O   O   XXX                                                

3 558 MORIGI Lorenzo 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 1.58 7.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1.30 1.36 1.45 1.52 1.58 1.63                                                

  -   -   O   O   XO   XXX                                                

4 541 PAVANI Filippo 2001 CM FE000 FERRARA 1.52 6.0

          ATL. BONDENO    

1.30 1.36 1.45 1.52 1.58                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

5 685 GIUBELLINI Luca (I) 2001 CM RN000 RIMINI 1.52  

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1.30 1.36 1.45 1.52 1.58                                                  

  -   XO   O   XXO   XXX                                                  

6 668 RAVAGLI Pietro 2000 CM RA000 RAVENNA 1.45 4.5

          ATL. LUGO    

1.30 1.36 1.45 1.52                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

6 648 MAZZONI Marko 2001 CM PR000 PARMA 1.45 4.5

          FMI PARMA SPRINT    

1.30 1.36 1.45 1.52                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

8 736 PIAZZA Francesco Gabrie 2001 CM RN000 RIMINI 1.45 3.0

          ATL. LIB. RIMINI    

1.30 1.36 1.45 1.52                                                    

  -   XXO   O   XXX                                                    

9 588 CAVICCHIOLI Matteo 2001 CM MO000 MODENA 1.36 2.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1.30 1.36 1.45                                                      

  -   O   XXX                                                      

10 633 CARRIZO Michele Frances 2001 CM PC000 PIACENZA 1.30 1.0

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1.30 1.36                                                        

  O   XXX                                                        

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 705 BONESI Luca 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 5.99 9.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1°: 5.99  2°: 5.88  3°: 5.75    4°: 5.87             

  +0.1    -0.0    +0.3      +0.3           

2 519 PASSARINI Chandra 2000 CM BO000 BOLOGNA 5.75 8.0

          A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA    

1°: 5.66  2°: 5.75  3°: X    4°: 5.59             



  +0.1    +0.2          -0.3           

3 485 TONINI Francesco (I) 2000 CM BO000 BOLOGNA 5.69  

          SOCIETA' VICTORIA    

1°: 5.69  2°: 5.61  3°: 5.37    4°: 5.62             

  -0.1    -0.0    -0.3      -0.1           

4 609 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC000 PIACENZA 5.65 7.0

          ATL. PIACENZA    

1°: X  2°: X  3°: 4.40    4°: 5.65             

          +0.3      -0.0           

5 657 NOTARI Alessandro 2000 CM PR000 PARMA 5.45 6.0

          POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

1°: 5.45  2°: 5.10  3°: 5.16    4°: 5.14             

  -0.0    +0.1    -0.0      -0.0           

6 597 GIROTTI Patrick 2001 CM MO000 MODENA 5.44 5.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: 5.04  2°: 5.04  3°: 5.44    4°: 5.25             

  -0.0    -0.1    -0.3      -0.0           

7 725 VENA Enrico 2001 CM RN000 RIMINI 5.40 4.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 5.40  2°: 5.26  3°: 4.96    4°: 5.33             

  +0.1    -0.0    +0.1      +0.3           

8 561 FABBRI Andrea 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 5.25 3.0

          EDERA ATL. FORLI    

1°: X  2°: 5.14  3°: 5.25    4°: X             

      +0.2    -0.0                 

9 356 GRASSI Sebastiano (I) 2000 CM PR000 PARMA 5.18  

          C.U.S. PARMA    

1°: 4.91  2°: 4.85  3°: 5.03    4°: 5.18             

  +0.1    +0.1    +0.1      -0.3           

10 662 BACCHINI Lorenzo 2000 CM RA000 RAVENNA 5.08 2.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

1°: 4.99  2°: 5.06  3°: 5.08    4°: 4.93             

  -0.0    +0.1    +0.1      -0.4           

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 723 ZANGARI Enrico 2000 CM RN000 RIMINI 15.93 9.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 15.06  2°: X  3°: 15.93    4°: 15.40             

2 532 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 CM BO000 BOLOGNA 15.15 8.0

          S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

1°: X  2°: 14.54  3°: 15.15    4°: 14.24             

3 659 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR000 PARMA 14.79 7.0

          FMI PARMA SPRINT    

1°: 12.75  2°: 13.90  3°: 13.45    4°: 14.79             

4 502 BOTTI Francesco 2000 CM PC000 PIACENZA 14.00 6.0

          ANSPI - SPORT SAN NAZZARO    

1°: 12.47  2°: 13.80  3°: 13.08    4°: 14.00             

5 706 MUZZIOLI Daniele 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 11.45 5.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 10.75  2°: 11.08  3°: 11.45    4°: 11.23             

6 583 GATTI Francesco 2000 CM MO000 MODENA 11.10 4.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 11.04  2°: 11.07  3°: 11.10    4°: 10.77             

7 673 GIOVANNINI Luca 2000 CM RA000 RAVENNA 10.47 3.0

          ATL. CASTIGLIONE    

1°: 10.47  2°: 10.00  3°: 9.99    4°: 9.83             

8 563 LUCCHI Alberto 2000 CM FC000 FORLI' - CESENA 5.72 2.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 5.62  2°: 5.44  3°: 5.37    4°: 5.72             

user
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Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 696 CORIANI Simone 2000 CM RE000 REGGIO EMILIA 42.56 9.0

          ATL. CASTELNOVO MONTI    

1°: 41.18  2°: 42.56  3°: 41.23    4°: 34.62             

2 531 DAVOLI Giorgio 2000 CM BO000 BOLOGNA 42.36 8.0

          S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO    

1°: 39.11  2°: X  3°: 40.07    4°: 42.36             

3 599 FERRAGUTI Andrea 2000 CM MO000 MODENA 33.90 7.0

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: X  2°: 29.77  3°: 33.90    4°: 29.41             

4 510 MASTELLARI Lorenzo 2000 CM FE000 FERRARA 31.96 6.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: X  2°: 31.96  3°: X    4°: X             

5 667 FEDERICI Fabio 2000 CM RA000 RAVENNA 31.92 5.0

          ATL. LUGO    

1°: X  2°: 31.92  3°: 27.50    4°: X             

6 655 MENEGUZ Simone 2001 CM PR000 PARMA 31.59 4.0

          C.U.S. PARMA    

1°: 31.20  2°: 31.59  3°: 29.82    4°: 30.19             

7 610 BERETTA Luca 2001 CM PC000 PIACENZA 29.03 3.0

          ANSPI - SPORT SAN NAZZARO    

1°: X  2°: X  3°: 29.03    4°: 27.71             

8 731 FLAMIGNI Francesco 2001 CM RN000 RIMINI 27.10 2.0

          G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

1°: 26.32  2°: 26.54  3°: 25.19    4°: 27.10             

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 488 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO000 BOLOGNA 10.86 5.0

            NUOVA ATLETICA MOLINELLA    

2 5 721 CALESINI Lara 2000 CF RN000 RIMINI 11.25 3.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

3 3 596 DIGIESI Gaia 2001 CF MO000 MODENA 11.32 2.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

4 2 567 MORDENTI Valentina 2000 CF FC000 FORLI' - CESENA 11.40 1.0

            ATL. ENDAS CESENA    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 697 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE000 REGGIO EMILIA 10.30 9.0

            SINTOFARM ATLETICA    

2 2 612 FAGNONI Chiara 2000 CF PC000 PIACENZA 10.64 8.0

            ATL. PIACENZA    

3 5 685 BIANCHI Valentina 2000 CF RA000 RAVENNA 10.71 7.0

            ATL. LUGO    

4 4 547 CAMATTARI Federica 2001 CF FE000 FERRARA 10.83 6.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO    

5 3 506 BUCCELLA Anna 2000 CF PR000 PARMA 11.06 4.0

            POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 6 697 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE000 REGGIO EMILIA 10.30 +0.5  9.0

            SINTOFARM ATLETICA      

2 2 612 FAGNONI Chiara 2000 CF PC000 PIACENZA 10.64 +0.5  8.0

            ATL. PIACENZA      
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3 5 685 BIANCHI Valentina 2000 CF RA000 RAVENNA 10.71 +0.5  7.0

            ATL. LUGO      

4 4 547 CAMATTARI Federica 2001 CF FE000 FERRARA 10.83 +0.5  6.0

            CENTRO ATLETICA COPPARO      

5 4 488 AMBROSECCHIA Leila 2001 CF BO000 BOLOGNA 10.86 +0.3  5.0

            NUOVA ATLETICA MOLINELLA      

6 3 506 BUCCELLA Anna 2000 CF PR000 PARMA 11.06 +0.5  4.0

            POL. COOP CONSUMATORI NORDEST      

7 5 721 CALESINI Lara 2000 CF RN000 RIMINI 11.25 +0.3  3.0

            ATLETICA SANTAMONICA MISANO      

8 3 596 DIGIESI Gaia 2001 CF MO000 MODENA 11.32 +0.3  2.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

9 2 567 MORDENTI Valentina 2000 CF FC000 FORLI' - CESENA 11.40 +0.3  1.0

            ATL. ENDAS CESENA      

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 629 CALANDRI Camilla 2000 CF PC000 PIACENZA 44.53 6.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

2 2 520 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO000 MODENA 45.01 4.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

3 6 546 MALOSSI Eleonora 2000 CF FE000 FERRARA 45.36 3.0

            ATLETICA ESTENSE    

4 5 354 BOATENG Faith Otema (I) 2000 CF PR000 PARMA 45.45  

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

5 3 580 D'ANGELO Arianna 2000 CF FC000 FORLI' - CESENA 50.74 1.0

            ATL. ENDAS CESENA    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 500 BALDINI Alessia 2001 CF RE000 REGGIO EMILIA 42.76 9.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

2 5 514 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO000 BOLOGNA 43.17 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

3 3 637 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR000 PARMA 43.39 7.0

            FMI PARMA SPRINT    

4 2 718 MAGNANI Maria Elena 2000 CF RN000 RIMINI 44.57 5.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

5 4 681 CASADIO Francesca 2001 CF RA000 RAVENNA 45.54 2.0

            ATL. LUGO    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 6 500 BALDINI Alessia 2001 CF RE000 REGGIO EMILIA 42.76 9.0

            CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

2 5 514 GUALANDI Sabrina 2000 CF BO000 BOLOGNA 43.17 8.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

3 3 637 ZAMBRELLI Giulia 2000 CF PR000 PARMA 43.39 7.0

            FMI PARMA SPRINT    

4 4 629 CALANDRI Camilla 2000 CF PC000 PIACENZA 44.53 6.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

5 2 718 MAGNANI Maria Elena 2000 CF RN000 RIMINI 44.57 5.0

            ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

6 2 520 HMIDANI Jasmine 2000 CF MO000 MODENA 45.01 4.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

7 6 546 MALOSSI Eleonora 2000 CF FE000 FERRARA 45.36 3.0

            ATLETICA ESTENSE    

8 5 354 BOATENG Faith Otema (I) 2000 CF PR000 PARMA 45.45  

            ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'    

9 4 681 CASADIO Francesca 2001 CF RA000 RAVENNA 45.54 2.0

            ATL. LUGO    

10 3 580 D'ANGELO Arianna 2000 CF FC000 FORLI' - CESENA 50.74 1.0



            ATL. ENDAS CESENA    

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 82 LEONARDI Giulia 2000 CF RE000 REGGIO EMILIA 3:01.91 9.0

          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

2 63 BENJEDI Majda 2001 CF BO000 BOLOGNA 3:04.89 8.0

          ATLETICA BLIZZARD    

3 66 MALACARNE Ester 2000 CF FE000 FERRARA 3:06.70 7.0

          ATLETICA ESTENSE    

4 69 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR000 PARMA 3:16.04 6.0

          POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

5 67 TOGNIN Chiara 2000 CF MO000 MODENA 3:22.38 5.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

6 81 MERENDI Martina 2000 CF RA000 RAVENNA 3:26.03 4.0

          ATLETICA 85 FAENZA    

7 86 MAGISTRALI Giulia (I) 2001 CF PC000 PIACENZA 3:28.10  

          A.D.A.A. FELICE BALDINI    

8 68 ZUCCONI Camilla 2001 CF PC000 PIACENZA 3:32.87 3.0

          ATL. PIACENZA    

9 87 BRUSCATO Enelda (I) 2001 CF RN000 RIMINI 4:23.52  

          ATL. LIB. RIMINI    

10 83 MALTONI Olivia 2001 CF RN000 RIMINI 4:23.81 2.0

          G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

  64 FAGIOLI Greta 2001 CF FC000 FORLI' - CESENA NP  

          ATL. ENDAS CESENA    

Passaggi: m. 400: 1.13.8 - m. 800: 2.28.7

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:10 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 3 592 MAIOLO Hope 2000 CF MO000 MODENA 13.64 6.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874    

2 4 651 VENUSTI Bianca 2000 CF PR000 PARMA 13.70 5.0

            FMI PARMA SPRINT    

3 2 715 ALBERTINI Valentina 2000 CF RN000 RIMINI 16.92 3.0

            G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA    

  5 557 SOLFRINI Lola' 2001 CF FC000 FORLI' - CESENA NP  

            EDERA ATL. FORLI    

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 5 695 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE000 REGGIO EMILIA 12.23 9.0

            SINTOFARM ATLETICA    

2 2 613 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC000 PIACENZA 13.00 8.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

3 4 679 CARNEVALI Greta 2000 CF RA000 RAVENNA 13.06 7.0

            ATL. LUGO    

4 3 529 CARRA' Chiara 2000 CF BO000 BOLOGNA 13.79 4.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Vento Punti

1 5 695 MAUSOLI Giulia 2000 CF RE000 REGGIO EMILIA 12.23 +0.2  9.0

            SINTOFARM ATLETICA      

2 2 613 MICHELOTTI Margherita 2001 CF PC000 PIACENZA 13.00 +0.2  8.0

            A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI      

3 4 679 CARNEVALI Greta 2000 CF RA000 RAVENNA 13.06 +0.2  7.0

            ATL. LUGO      
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4 3 592 MAIOLO Hope 2000 CF MO000 MODENA 13.64 +0.1  6.0

            A.S. LA FRATELLANZA 1874      

5 4 651 VENUSTI Bianca 2000 CF PR000 PARMA 13.70 +0.1  5.0

            FMI PARMA SPRINT      

6 3 529 CARRA' Chiara 2000 CF BO000 BOLOGNA 13.79 +0.2  4.0

            C.U.S. BOLOGNA A.S.D.      

7 2 715 ALBERTINI Valentina 2000 CF RN000 RIMINI 16.92 +0.1  3.0

            G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA      

  5 557 SOLFRINI Lola' 2001 CF FC000 FORLI' - CESENA NP +0.1   

            EDERA ATL. FORLI      

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 719 ROMANI Nicole 2000 CF RN000 RIMINI 1.58 9.0

          GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT.    

1.20 1.30 1.36 1.45 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                                          

  -   -   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                                          

2 512 GOZZI Greta 2000 CF BO000 BOLOGNA 1.58 8.0

          A.S.D. FRANCESCO FRANCIA    

1.20 1.30 1.36 1.45 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                                          

  -   -   O   O   XXO   XXO   XO   XO   XXX                                          

3 640 MASOLA Laura 2000 CF PR000 PARMA 1.49 7.0

          FMI PARMA SPRINT    

1.20 1.30 1.36 1.45 1.49 1.52                                                

  -   -   O   XO   XO   XXX                                                

4 895 MIGNARDI Ilaria (I) 2001 CF BO000 BOLOGNA 1.36  

          POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA    

1.20 1.30 1.36 1.45                                                    

  O   -   O   XXX                                                    

4 634 MASSARI Gaia 2000 CF PC000 PIACENZA 1.36 6.0

          ATL. PIACENZA    

1.20 1.30 1.36 1.45                                                    

  -   O   O   XXX                                                    

6 568 SGOIFO Laura 2001 CF FC000 FORLI' - CESENA 1.36 5.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1.20 1.30 1.36 1.45                                                    

  -   O   XO   XXX                                                    

7 661 ULIVA Alessia 2000 CF RA000 RAVENNA 1.36 4.0

          ATL. LUGO    

1.20 1.30 1.36 1.45                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

8 657 MUCCINI Chiara (I) 2001 CF FC000 FORLI' - CESENA 1.20  

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1.20 1.30 1.36                                                      

  O   -   XXX                                                      

  704 COSCELLI Sara 2000 CF RE000 REGGIO EMILIA Ncl  

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1.20 1.30                                                        

  -   XXX                                                        

  601 TIDDY Faye 2001 CF MO000 MODENA Ncl  

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1.20 1.30                                                        

  -   XR                                                        

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 689 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE000 REGGIO EMILIA 5.11 9.0
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          CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS.    

1°: X  2°: 5.11  3°: 4.91    4°: 4.95             

      +0.1    -0.1      -0.0           

2 501 PIZZETTI Camilla 2001 CF PR000 PARMA 4.97 8.0

          POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

1°: X  2°: 4.88  3°: X    4°: 4.97             

      +0.2          +0.2           

3 540 ZANOTTI Sofia 2000 CF BO000 BOLOGNA 4.94 7.0

          ATL. IMOLA SACMI AVIS    

1°: 4.94  2°: 4.93  3°: 4.84    4°: X             

  -0.0    +0.1    -0.2                 

4 511 FACCINI Carlotta 2000 CF FE000 FERRARA 4.90 6.0

          CENTRO ATLETICA COPPARO    

1°: 4.45  2°: 4.65  3°: 4.87    4°: 4.90             

  -0.0    -0.0    -0.1      +0.1           

5 590 MANTOVANI Bianca 2000 CF MO000 MODENA 4.82 5.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 4.65  2°: 4.82  3°: X    4°: X             

  +0.1    -0.0                     

6 508 PAMBIANCO Clarissa 2000 CF RA000 RAVENNA 4.72 4.0

          ATL. LUGO    

1°: 4.09  2°: 4.67  3°: 4.53    4°: 4.72             

  -0.2    -0.0    -0.1      +0.3           

7 953 MAZZOTTI Clara (I) 2001 CF RA000 RAVENNA 4.54  

          ATL. LUGO    

1°: 4.37  2°: 4.48  3°: 4.20    4°: 4.54             

  -0.2    +0.1    -0.3      -0.0           

8 854 PASINI Laura (I) 2001 CF MO000 MODENA 4.47  

          POL. CASTELFRANCO EMILIA    

1°: 4.32  2°: 4.13  3°: 4.25    4°: 4.47             

  -0.0    -0.0    -0.3      +0.4           

9 727 MENINI Martina 2001 CF RN000 RIMINI 4.12 3.0

          ATLETICA SANTAMONICA MISANO    

1°: 4.02  2°: 4.04  3°: 4.12    4°: 3.90             

  -0.1    +0.1    -0.2      +0.2           

10 565 BOSCHI Sofia 2000 CF FC000 FORLI' - CESENA 4.04 2.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 4.04  2°: X  3°: 4.02    4°: 3.85             

  +0.1        -0.0      +0.1           

11 624 ANSELMI Camilla 2001 CF PC000 PIACENZA 3.90 1.0

          A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI    

1°: 3.90  2°: 3.71  3°: 3.65    4°: 3.61             

  -0.1    -0.0    -0.3      -0.0           

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 713 BUSETTO Anna 2000 CF RN000 RIMINI 11.29 9.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 10.64  2°: X  3°: 9.68    4°: 11.29             

2 693 MENAI Miriam 2000 CF RE000 REGGIO EMILIA 10.75 8.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 9.52  2°: 9.18  3°: 9.33    4°: 10.75             

3 566 DUSI Chiara 2000 CF FC000 FORLI' - CESENA 10.16 7.0

          ATL. ENDAS CESENA    

1°: 8.40  2°: 10.16  3°: 9.75    4°: 9.59             

4 509 RAIANO Claudia 2000 CF BO000 BOLOGNA 9.79 6.0

          C.U.S. BOLOGNA A.S.D.    

1°: 9.47  2°: 9.06  3°: 9.79    4°: 9.41             

5 652 CASALI Sabrina 2000 CF PR000 PARMA 9.38 5.0

          POL. COOP CONSUMATORI NORDEST    

1°: 9.38  2°: 8.48  3°: 8.60    4°: X             



6 628 MILANI Antonina 2001 CF PC000 PIACENZA 8.53 4.0

          ATL. PIACENZA    

1°: 8.10  2°: 8.21  3°: 8.47    4°: 8.53             

7 522 DONKOR Ashley 2000 CF MO000 MODENA 7.77 3.0

          A.S. LA FRATELLANZA 1874    

1°: 7.70  2°: X  3°: 7.77    4°: 7.37             

  686 CASPRINI Francesca 2000 CF RA000 RAVENNA Ncl  

          ATL. LUGO    

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 722 CASADEI Emanuela 2000 CF RN000 RIMINI 41.40 9.0

          ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO    

1°: 35.48  2°: 41.40  3°: X    4°: 39.93             

2 505 BERTOLINI Maria 2000 CF PR000 PARMA 32.23 8.0

          FMI PARMA SPRINT    

1°: 29.22  2°: 30.04  3°: 29.28    4°: 32.23             

3 694 BOTTAZZI Agata 2001 CF RE000 REGGIO EMILIA 30.43 7.0

          G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA    

1°: 26.62  2°: 30.43  3°: 28.18    4°: 28.62             

4 516 MUSI Caterina 2001 CF BO000 BOLOGNA 27.87 6.0

          POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA    

1°: 26.82  2°: 23.29  3°: 27.87    4°: 26.72             

5 600 CASSANELLI Francesca 2000 CF MO000 MODENA 23.14 5.0

          S.G.LA PATRIA 1879 CARPI    

1°: 23.14  2°: 22.80  3°: 20.03    4°: 17.21             

6 675 SCARDOVI Rebecca 2000 CF RA000 RAVENNA 21.60 4.0

          ATL. LUGO    

1°: 21.60  2°: 20.20  3°: 20.71    4°: X             

7 621 SAVARESI Chiara 2001 CF PC000 PIACENZA 17.25 3.0

          ANSPI - SPORT SAN NAZZARO    

1°: 13.04  2°: 15.91  3°: 17.25    4°: X             

8 564 ROMAGNOLI Alessia 2001 CF FC000 FORLI' - CESENA 10.30 2.0

          POL.ATL. ENDAS CESENATICO    

1°: 9.40  2°: 8.36  3°: 8.10    4°: 10.30             

Staffetta 4X100 Mista

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 2 501 LOMBINI Marta - BERGAMASCHI Francesco - MORDENTI Valentina - CASTELLETT Giacomo CM FC000 FORLI' - CESENA 53.19 6.0

2 3 503 BARLETTA Susanna - BELTRAMI Elia - MICHELINI Giorgia - SALVATO Gianmarco CM MO000 MODENA 53.50 5.0

3 6 508 EZEOKE Adaobim Funmilay - LIVIERO Daniele - AGUZZI Gloria - GAMBA Nicolo CM RN000 RIMINI 54.59 4.0

4 4 502 PENELLO Matilde - COPPARI Luca - CAMATTARI Federica - PAVANI Filippo CM FE000 FERRARA 58.41 3.0

5 5 504 MICHELOTTI Marta - CINTI Emanuele - EMMANUELI Benedetta - DE BORTOLI Alessandro CM PC000 PIACENZA 1:00.43 2.0

Serie 2 Stadio Romeo Galli - 18 Ottobre 2015 Ora Inizio: 18:32 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 507 TAGLIAVINI Ester - GIOVANNINI Matteo - GUARRIELLO Giulia - FORNACIARI Simone CM RE000 REGGIO EMILIA 51.52 9.0

2 3 506 CORELLI Greta - RUZZI Gian Marco - VERNARELLI Anna - VALGIMIGLI Luca CM RA000 RAVENNA 52.21 8.0

3 2 505 CAPORETTO Francesca - NICOLI Francesco - PIZZETTI Camilla - GRISENTI Federico CM PR000 PARMA 52.47 7.0

  5 500 GUERRA Margherita - BELLINELLI Federico - ZANOTTI Sofia - GRANDE Giacomo CM BO000 BOLOGNA Squ  

La staffetta in 5^ corsia viene squalificata per mancato rispetto della reg. 170.7 del R.T.I..

RIEPILOGO Stadio Romeo Galli 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Provincia Prestazione Punti

1 4 507 TAGLIAVINI Ester - GIOVANNINI Matteo - GUARRIELLO Giulia - FORNACIARI Simone CM RE000 REGGIO EMILIA 51.52 9.0

2 3 506 CORELLI Greta - RUZZI Gian Marco - VERNARELLI Anna - VALGIMIGLI Luca CM RA000 RAVENNA 52.21 8.0

3 2 505 CAPORETTO Francesca - NICOLI Francesco - PIZZETTI Camilla - GRISENTI Federico CM PR000 PARMA 52.47 7.0

user
Evidenziato



4 2 501 LOMBINI Marta - BERGAMASCHI Francesco - MORDENTI Valentina - CASTELLETT Giacomo CM FC000 FORLI' - CESENA 53.19 6.0

5 3 503 BARLETTA Susanna - BELTRAMI Elia - MICHELINI Giorgia - SALVATO Gianmarco CM MO000 MODENA 53.50 5.0

6 6 508 EZEOKE Adaobim Funmilay - LIVIERO Daniele - AGUZZI Gloria - GAMBA Nicolo CM RN000 RIMINI 54.59 4.0

7 4 502 PENELLO Matilde - COPPARI Luca - CAMATTARI Federica - PAVANI Filippo CM FE000 FERRARA 58.41 3.0

8 5 504 MICHELOTTI Marta - CINTI Emanuele - EMMANUELI Benedetta - DE BORTOLI Alessandro CM PC000 PIACENZA 1:00.43 2.0

  5 500 GUERRA Margherita - BELLINELLI Federico - ZANOTTI Sofia - GRANDE Giacomo CM BO000 BOLOGNA Squ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



TROFEO DELLE PROVINCIE RAGAZZI/E - CADETTI

Organizzazione: Atl. Imola Sacmi Avis - Imola (BO), 18 ottobre 2015

RISULTATI
Classifica per Rappresentative

Clas. Società Provincia Prov. Comune Punti  

1 RE000 REGGIO EMILIA     205.0 28

2 BO000 BOLOGNA     201.5 28

3 PR000 PARMA     157.5 28

4 RA000 RAVENNA     140.5 28

5 MO000 MODENA     134.5 27

6 PC000 PIACENZA     132.0 29

7 RN000 RIMINI     128.5 29

8 FC000 FORLI' - CESENA     101.0 25

9 FE000 FERRARA     78.5 18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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